àestrutura através de rebites de 
repuxodiâmetro de 4,80mm, 
comprimento4,8x12mm. Porta livros 
(503x304mm) empolipropileno cor cinza, 
fixado à estruturalongitudinal através de 
rebites de repuxo.Proteção da superfície 

MOVESCO CONJUNTO 
EVOLUTION 04 

R$         483,00 
(QUATROCENTOS E 
OITENTA E TRES 
REAIS) 

R$      19.320,00 
(DEZENOVE MIL, 
TREZENTOS E VINTE 
REAIS) 

com tratamentoespecial anticorrosivo e 
pintura em epóxi-pócor cinza. Tampo 
(600x450mm) superfícieplana, ABS, 
texturizado, cor cinza, semaplicaçao de 
laminado melamínico, 4mm 
deespessura, bordas laterais em alto 
brilho(abas que envolvem a estrutura

[...]

dosdocumentos técnicos ocasionará 
adesclassificação do licitante. 
CADEIRA:Estrutura em tubo de aço 
20,7mm, em chapa14(1,90mm). 
Ponteiras e sapatas empolipropileno cor 

MOVESCO CONJUNTO 
EVOLUTION 06 

R$418,00(QUATROC
ENTOS E DEZOITO 
REAIS) 

R$6.270,00(SEIS 
MIL, DUZENTOS E 
SETENTA REAIS) 

azul, fixadas à estruturaatravés de 
encaixe e pino expansor. Proteçãoda 
superfície com tratamento 
especialanticorrosivo e pintura em 
epóxi-pó, híbridae eletrostática cor cinza. 
Assento(430x390mm) e encosto 
(396x198mm) empolipropileno cor azul, 
moldadosanatomicamente. Fixação do 
assento eencosto à estrutura através de 
rebites derepuxo 4,8mm, comprimento 
16mm. Alturado assento ao chão 
460mm.  

VALOR GLOBAL DO PROPOSTA: R$ 25.590,00 (VINTE E CINCO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS) 

A EMPRESA MOVESCO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA, DECLARA QUE: 

1) ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, 
SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIAROS E COMERCIAL.